Раздаточный материал

Просветительские курсы для участников жилищно – коммунальных отношений

Модуль 1 «Организация общих собраний собственников»
Уведомление
о проведении общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома № ____ по ул. ________, г. ________
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме по адресу г. ________, ул. ________, д. ____ (далее – многоквартирный дом), проводится по инициативе собственника квартиры № _____ ____________________ (ФИО полностью) в очно-заочной форме.
Очное обсуждение вопросов повестки собрания и принятие решения по ним состоится: указать дату, время, место.

Начало регистрации участников собрания – указать время.
При себе иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт) и свидетельство на квартиру.

Заочная часть голосования по настоящей повестке будет проведена: указать дату начала и дату окончания сбора бюллетеней.

Бюллетени с решениями собственников по вопросам повестки просим передавать: указать место, время (период).
Ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены на собрании, вы можете: указать место, время, период.
Повестка дня общего собрания собственников помещений:
.

1. Избрание председателя и секретаря собрания, а также наделение их полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания.
2. Определение порядка подсчета голосов, которым обладает каждый собственник или его представитель на общем собрании.

3. Избрание членов совета многоквартирного дома.

4. Избрание председателя из числа членов совета многоквартирного дома.

5. Утверждение срока осуществления полномочий совета многоквартирного дома.

6. Утверждение способа уведомления собственников помещений о принятых общим собранием решениях и места хранения  протокола общего собрания:

    С информацией  и  материалами,  которые будут представлены  на данном собрании, Вы можете ознакомиться с ____ по ____ ч.  по адресу: ____________________________.

Инициатор проведения собрания: __________________/___________________

Реестр вручения уведомлений о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

	№ п/п
	№ помещения
	Ф.И.О.

собственника помещения
	Подпись
	Дата получения уведомления
	Примечания

страница 1 из 2